GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA
PROCESSO SELETIVO – EDITAL N.º 02/2025 DA PREFEITURA da ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA, Estado de SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, torna
pública GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA de acordo com a legislação pertinente e com as normas
constantes neste edital e em seus anexos.

AUXILIAR DE PROFESSOR - AP

01: A 02: B 03: B 04: C 05: D 06: D 07: B 08: C 09: B 10: C

11: E 12: A 13: D 14: A 15: D 16: B 17: C 18: A 19: C 20: A

21: B 22: C 23: C 24: E 25: A 26: D 27: B 28: E 29: C 30: D

31: A 32: C 33: A 34: D 35: D 36: D 37: C 38: D 39: E 40: A

41: D 42: C 43: B 44: E 45: E

MONITOR DE EDUCAÇÃO - ME

01: E 02: B 03: C 04: B 05: A 06: C 07: D 08: A 09: B 10: E

11: B 12: A 13: E 14: C 15: C 16: B 17: B 18: D 19: E 20: C

21: B 22: C 23: D 24: B 25: C 26: C 27: D 28: B 29: E 30: C

31: A 32: C 33: E 34: C 35: B 36: B 37: B 38: A 39: E 40: B

41: C 42: B 43: B 44: E 45: B

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB-I

01: A 02: B 03: B 04: C 05: D 06: D 07: B 08: C 09: B 10: C

11: E 12: A 13: D 14: A 15: D 16: B 17: C 18: A 19: C 20: A

21: B 22: C 23: C 24: E 25: A 26: C 27: E 28: C 29: D 30: B

31: B 32: C 33: A 34: B 35: C 36: C 37: A 38: E 39: C 40: C

41: D 42: B 43: C 44: C 45: B

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA PEB-II - EF

01: B 02: A 03: B 04: C 05: C 06: D 07: C 08: A 09: E 10: D

11: A 12: D 13: B 14: A 15: D 16: C 17: C 18: E 19: C 20: B

21: C 22: D 23: D 24: C 25: B 26: B 27: C 28: C 29: B 30: E

31: C 32: D 33: C 34: A 35: C 36: C 37: B 38: E 39: C 40: D

41: C 42: C 43: E 44: A 45: C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - PEE

01: A 02: B 03: B 04: C 05: D 06: D 07: B 08: C 09: B 10: C

11: E 12: A 13: D 14: A 15: D 16: B 17: C 18: A 19: C 20: A

21: B 22: C 23: C 24: E 25: A 26: D 27: C 28: A 29: B 30: C

31: C 32: A 33: B 34: D 35: C 36: C 37: E 38: A 39: C 40: D

41: C 42: C 43: C 44: B 45: D

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PEI

01: B 02: A 03: B 04: C 05: C 06: D 07: C 08: A 09: E 10: D

11: A 12: D 13: B 14: A 15: D 16: C 17: C 18: E 19: C 20: B

21: C 22: D 23: D 24: C 25: B 26: C 27: E 28: B 29: C 30: C

31: B 32: C 33: A 34: C 35: B 36: C 37: B 38: A 39: D 40: C

41: B 42: C 43: C 44: A 45: C

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Ibiuna, 08 de Dezembro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA,

MARIO PIRES DE OLIVEIRA FILHO
PREFEITO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA

ELI VALENTIN VIANA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

SEBASTIÃO LATARULO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL